
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/116/17 

RADY GMINY BIERZWNIK 

z dnia 10 lutego 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłat za świadczenia w przedszkolu publicznym prowadzonym przez 

Gminę Bierzwnik 

Na podstawie art. 14 ust. 5 pkt. 1 lit. a ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016r. 

poz. 1943 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2016r. poz. 446) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/212/14 Rady Gminy Bierzwnik z dnia 28 lipca 2014 r. w sprawie opłat za 

świadczenia w przedszkolu publicznym prowadzonym przez Gminę Bierzwnik (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 12 sierpnia 2014r. poz. 3297) § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Opłacie podlega sprawowanie opieki nad dzieckiem w wieku do lat 5 poza czasem przeznaczonym na 

realizację podstawy programowej wychowania przedszkolnego o której mowa w §1”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierzwnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku.  

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik 

 

Aniela Banaś 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 marca 2017 r.

Poz. 1088


		2017-03-13T13:08:19+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




